1 / 3

证券代码：002325          证券简称：洪涛股份       公告编号：2020-039

债券代码：128013          债券简称：洪涛转债

深圳洪涛集团股份有限公司

关于签订重大工程项目合同及中标重大工程项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳洪涛集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期签订多项重大工程项

目合同，中标多项重大工程项目，现将相关情况公告如下：

一、签订合同及中标情况

公司近期签订多项重大工程项目合同，合同金额为 76,344.62 万元，具体情

况如下：

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

1 深圳华侨城滨海有限公司
宝安滨海文化公园（一期）-海府生态大厦（一期）、

滨海集乐园、滨海欢乐园室内装修及室外景观工程
 10,730.78

2
成都天府国际机场建设指

挥部
成都天府国际机场航站区精装修工程二标段  10,525.80

3
许昌市财源开发建设有限

公司

许昌市智慧信息产业园 1#、2#综合楼室内装修及配

套项目
 9,500.00

4
广西建工集团第五建筑工

程有限责任公司
百色市人民医院百东分院室内装修工程  9,083.00

5
中国建筑第八工程局有限

公司

中国科学院量子信息与量子科技创新研究院 1 号科

研楼精装修工程专业承包二标段
 7,879.89

6
萍乡市恒弘房地产开发有

限公司

芦溪县人才服务中心（人才公寓）精装修工程 EPC

项目
 6,210.00

7 华为技术有限公司
华为坂田基地科研中心 F1 改造项目之精装修总承

包工程（B 标段）
 5,888.59

8 深圳市深业中城有限公司
深业中城项目 B302-0040 地块（原 05-01 地块）6B#

楼公寓户内及公区（三标段）精装修
 4,556.27

 2 / 3

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

9 深圳市佰亨置业有限公司

深圳市龙华区民治街道民治第三工业区城市更新项

目 B塔 6-48层塔楼公共区域及 B1-B4层地下室电梯

厅室内精装修工程

 4,511.15

10
正荣正宏（莆田）置业发

展有限公司

莆田御府项目 2#、3#、5#、6#号楼户内批量精装修

工程
 3,869.15

11 潍坊歌尔置业有限公司 鸢歌汇智中心项目装修工程  3,590.00

公司近期已中标，尚未签订合同的重大工程项目，中标金额为 63,171.58 万

元，具体情况如下：

序

号
建设单位 项目名称

合同金额

（万元）

1 华为技术有限公司 华为培训学院项目西区精装修分包工程（标段三）  7,302.91

2 华为投资控股有限公司 华为培训学院项目西区精装修分包工程（标段二）  5,206.60

3 华为技术有限公司
贵安华为云数据中心项目 B 区（含文档中心）精装

修分包工程
 5,027.05

4
深圳市大鹏人才安居有限

公司

安居东湾半岛花园、花样年家天下花园人才住房精

装修工程
 11,610.15

5 成都德商置业有限公司
德商置业全国区域，天玺系/天骄系/天悦系，批量公

区装修/批量户内精装房/展示区装修战略工程
 8,500.00

6 深圳华侨城滨海有限公司
宝安滨海文化公园（一期）-宝安中心区演艺中心室

内装修及室外景观工程
 5,966.47

7
三亚巨源旅业开发有限公

司

实地•三亚海棠之星项目二期华尔道夫酒店客房装

修工程(二标段)
 5,631.56

8
天津市美银房地产开发有

限公司
天津平安泰达金融中心项目公寓精装修工程二标段  4,850.86

9
青岛中铁西海岸投资发展

有限公司

中铁青岛世界博览城 2#地块 2-1 项目精装修工程五

标段
 4,816.77

10 怀来腾讯数码有限公司 腾讯怀来东园、瑞北云数据中心项目精装修工程  4,259.20

二、对上市公司的影响

上述签约合同金额 76,344.62 万元，中标金额 63,171.58 万元，若项目顺利实

 3 / 3

施，将对公司未来经营业绩产生积极的影响。

三、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，具

体内容以最终签署的合同为准；上述已签约合同因政策、内外部条件存在变化的

可能性或有不可抗力因素随机发生的影响，在项目实施的过程中可能存在进度、

金额变化，公司将根据相关规定及时披露项目相关进展情况。敬请广大投资者谨

慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

深圳洪涛集团股份有限公司

                                                董  事  会

                                         2020 年 6 月 2 日

	深圳洪涛集团股份有限公司